
 

 

UCHWAŁA NR XIII.203.2025 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca niektóre uchwały w związku ze zniesieniem Dzielnicy Nowe Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI.258.2015 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 roku, poz. 2745) w § 1 w ust. 1 skreśla się 

wyrazy „na terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 2. W uchwale nr XX.182.2015 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 sierpnia 2015 roku w sprawie nadania 

nazwy rondu w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1494) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 3. W uchwale nr XVIII.145.2015 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicom w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1326) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy 

„w Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 4. W uchwale nr XI.56.2015 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 12 marca 2015 roku w sprawie zmian 

nazw ulic (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 520 z późn. zm.2)) w § 1 w ust. 1 wyrazy „Na terytorium dzielnicy Nowe 

Miasto” zastępuje się wyrazami „Na terenie Miasta Zielona Góra”. 

§ 5. W uchwale nr XXIX.327.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 23 lutego 2016 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 413) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 6. W uchwale nr XXX.344.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 marca 2016 roku w sprawie nadania 

nazwy rondu w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 762) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 7. W uchwale nr XXXIV.415.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1523) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 8. W uchwale nr XXXIX.455.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 września 2016 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1947) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r., poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r., poz. 1190 oraz z 2024r., 

poz. 2263. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 544



§ 9. W uchwale nr XLI.478.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2470) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 10. W uchwale nr XLI.499.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2478) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 11. W uchwale nr XL.474.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 października 2016 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2122) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 12. W uchwale nr LI.628.2017 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 maja 2017 roku w sprawie nadania 

nazwy rondu w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1280) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „w 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 13. W uchwale nr LIII.697.2017 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 sierpnia 2017 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicom w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1847) w § 1 w ust. 1 i ust. 2 skreśla się 

wyrazy „na terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 14. W uchwale nr LII.660.2017 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1524) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 15. W uchwale nr LII.661.2017 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1525) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 16. W uchwale nr LXIII.862.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 305) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 17. W uchwale nr LXIII.863.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 306) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 18. W uchwale nr LXIV.871.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 lutego 2018 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 546) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 19. W uchwale nr LXIV.888.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 lutego 2018 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 554) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 20. W uchwale nr LXV.932.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 873) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 21. W uchwale nr LXV.933.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 874) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 22. W uchwale nr LXVII.975.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicom w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1380) w § 1, § 2 oraz § 3 skreśla się 

wyrazy „na terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 23. W uchwale nr LXIX.993.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 czerwca 2018 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1597) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 24. W uchwale nr LXXV.1062.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 września 2018 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2209) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 544



§ 25. W uchwale nr IV.83.2019 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 355) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 26. W uchwale nr IV.84.2019 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicom w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 356) w § 1, § 2 oraz w § 3 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 27. W uchwale nr V.116.2019 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 lutego 2019 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 716) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 28. W uchwale nr VIII.159.2019 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1347) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 29. W uchwale nr IX.181.2019 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 28 maja 2019 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1638) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 30. W uchwale nr IX.182.2019 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 28 maja 2019 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicom w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1639) w § 1 i § 2 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 31. W uchwale nr X.212.2019 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1950) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 32. W uchwale nr XVI.360.2019 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicom w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 3193) w § 1, § 2 oraz § 3 skreśla się 

wyrazy „na terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 33. W uchwale nr XX.423.2020 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicom w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 778) w § 1, § 2, § 3, § 4, § 5 oraz § 6 skreśla się 

wyrazy „na terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 34. W uchwale nr XX.424.2020 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie nadania 

nazwy rondu w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 779) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 35. W uchwale nr XXXVII.634.2021 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicom w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 580) w § 1, § 2 oraz § 3 skreśla się 

wyrazy „na terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 36. W uchwale nr XXXVIII.658.2021 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 920) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 37. W uchwale nr XXXVIII.659.2021 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 934) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 38. W uchwale nr XLVI.732.2021 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 28 września 2021 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2032) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 39. W uchwale nr XLVII.741.2021 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 października 2021 roku  

w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2241) w § 1 skreśla się wyrazy 

„na terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 40. W uchwale nr XLVII.742.2021 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 października 2021 roku  

w sprawie nadania nazwy ulicom w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., z 2021 roku poz. 2242) w § 1, § 2,  

§ 3 oraz § 4 skreśla się wyrazy „na terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 544



§ 41. W uchwale nr XLIX.776.2021 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2708) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 42. W uchwale nr LII.812.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 1 lutego 2022 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 300) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie Dzielnicy 

Nowe Miasto,”. 

§ 43. W uchwale nr LIII.830.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 1 marca 2022 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 557) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie Dzielnicy 

Nowe Miasto,”. 

§ 44. W uchwale nr LIII.831.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 1 marca 2022 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 558) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie Dzielnicy 

Nowe Miasto,”. 

§ 45. W uchwale nr LVI.877.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 kwietnia 2022 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1022) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 46. W uchwale nr LX.918.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1712) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 47. W uchwale nr LXV.953.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicom w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2658) w § 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 48. W uchwale nr LXV.954.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2659) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 49. W uchwale nr LXV.955.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2660) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 50. W uchwale nr LXVII.994.2023 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicom w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 332) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 51. W uchwale nr LXVIII.1008.2023 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 760) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 52. W uchwale nr LXIX.1027.2023 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1043) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 53. W uchwale nr LXIX.1028.2023 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1044) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 54. W uchwale nr LXXII.1065.2023 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 czerwca 2023 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicom w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1829) w § 1, § 2, § 3 oraz § 4 skreśla się 

wyrazy „na terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 55. W uchwale nr LXXII.1066.2023 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 czerwca 2023 roku w sprawie 

zmiany przebiegu ulic w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1830) w § 1, § 2 oraz § 3 skreśla się 

wyrazy „na terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 56. W uchwale nr LXXV.1087.2023 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 sierpnia 2023 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2289) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 544



§ 57. W uchwale nr LXXX.1176.2023 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2024 roku, poz. 145) w § 1 w ust. 1 skreśla się 

wyrazy „na terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 58. W uchwale nr LXXXV.1247.2024 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1240) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na 

terenie Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 59. W uchwale nr V.95.2024 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2137) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na terenie 

Dzielnicy Nowe Miasto,”. 

§ 60. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 61. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 544


		2025-03-06T15:10:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




